
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Stránka 1 z 1 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále zákon) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

DOTAZ č. 1: 

V kvalifikační dokumentaci v bodě 4.1. je uvedeno: 

„Technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona splní účastník zadávacího řízení, který 

předloží seznam obdobných zakázek na stavební práce (tj. při výstavbě dopravních staveb), které 

realizoval v posledních pěti letech.“ 

Domníváme se, že zde došlo k překlepu (překopírování) a poznámka v závorce „tj. při výstavbě 

dopravních staveb“ zde neplatí. 

Dopravní stavby chápeme jako silnice, železnice, mosty, tunely, letiště… 

Domníváme se, že platí pouze co je psáno v bodě 4.1. a) 

„nejméně 3 (tři) stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba, rekonstrukce nebo oprava budov“ 

Prosím o Vaše objasnění. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ODPOVĚĎ: 

Zadavatel odpovídá na dotaz účastníka následovně: 

Zadavatel na základě dotazu účastníka upravuje znění odst. 4.1. v příloze B1 Kvalifikační dokumentace, 

jednalo se o administrativní překlep. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Zadavatel na základě dotazu účastníka upravil následující přílohu: 

B1 Kvalifikační dokumentace 

Zadavatel tímto požaduje, aby účastníci místo něho pro zpracování nabídkové ceny použili soubor, který 

je zveřejněn na Profilu zadavatele pod následujícím názvem: 

B1 Kvalifikační dokumentace VERZE 16.05.2025 

Termín pro podání nabídek zůstává beze změny. 

Ostatní dokumenty zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Ing. Terezie Klímová 

referent veřejných zakázek 


		2025-05-16T12:14:17+0200
	Ing. Terezie Klímová




